
ZARZĄDZENIE NR 46/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./, Uchwały Nr XXXVI/209/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 21 

marca 2018 r., Zarządzenia Nr 24/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 marca 2018 r., Zarządzenia Nr 

33/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 22 marca 2018 r., Zarządzenia Nr 43/2018 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 30 marca 2018 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 11.075 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4300 – zakup usług 

pozostałych o kwotę 4.500 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.318,70 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 396,50 zł, § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 56,80 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, 

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 2950 – zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o 

kwotę 2.500 zł, § 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 70 zł 

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2950 – zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności o kwotę 496 zł, § 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 22 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami, § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 715 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 5.215 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o 

kwotę 4.500 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 715 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


